3

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_20.12.2023_

 № _   970  ___
г. Малмыж

Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области» на 2024-2028 годы
В соответствии с постановлениями администрации Малмыжского района от 31.08.2023 № 703 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области», от 06.09.2023 № 707 «Об утверждении перечня муниципальных программ Малмыжского района» администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области» (далее – муниципальная программа) на 2024-2028 годы согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Малмыжского района Колупаеву Е.А.
___________________________________________________________________
Глава Малмыжского района

  Э.Л. Симонов